
2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 32 0 16 0 2永安  祐介4

* 10 0 5 0 1長澤  真哉6

* 12 3 1 1 2奥内  博士7

* 12 0 5 2 1城崎  健人8

* 14 2 4 0 2高橋  功也9

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月29日発行

合　　計 80 5 31 3 8

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

関西福祉科学大学

2010. 9.26 奈良大学体育館 Ａ
10:00 437

4部A二次リーグ戦

関西福祉科学大学 兵庫教育大学

26
26
14
14

80

22
20
15
19

76

関西学生バスケットボール連盟

第10日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 4 0 2 0 4長谷川  敬広17

* 11 1 4 0 0足立  晋矢19

2 0 1 0 2石田  知23

* 11 0 5 1 1下浦  修平61

* 4 0 2 0 0野田  悠介66

* 44 5 14 1 0岩城  大79

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月29日発行

合　　計 76 6 28 2 7

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

兵庫教育大学

2010. 9.26 奈良大学体育館 Ａ
10:00 437

4部A二次リーグ戦

兵庫教育大学 関西福祉科学大学

22
20
15
19

76

26
26
14
14

80

関西学生バスケットボール連盟

第10日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 24 0 12 0 4前川  良太1

* 7 1 1 2 4田邉  成輝11

9 0 4 1 4近藤  大介12

* 15 2 4 1 2勝元  亮太13

* 9 1 3 0 5簗瀬  健二21

6 2 0 0 4藤井  健太22

* 11 0 4 3 1森田  翔平23

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月29日発行

合　　計 81 6 28 7 24

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

帝塚山大学

2010. 9.26 奈良大学体育館 Ａ
11:30 438

4部A二次リーグ戦

帝塚山大学 兵庫県立大学姫路

28
21
18
14

81

28
17
16
30

91

関西学生バスケットボール連盟

第10日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 18 0 8 2 4谷川  卓也4

* 20 0 10 0 3山本  将史5

* 13 0 3 7 1永田  大地6

* 4 0 1 2 3内丸  佳希10

* 34 2 11 6 1國貞  武志11

2 0 1 0 0俵  充史13

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月29日発行

合　　計 91 2 34 17 12

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

兵庫県立大学姫路

2010. 9.26 奈良大学体育館 Ａ
11:30 438

4部A二次リーグ戦

兵庫県立大学姫路 帝塚山大学

28
17
16
30

91

28
21
18
14

81

関西学生バスケットボール連盟

第10日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 26 1 11 1 2津山  大輔4

* 4 0 2 0 2釣部  晃司5

* 2 0 1 0 2藤木  裕6

* 0 0 0 0 3松竹  祐太7

* 10 0 5 0 0宮本  一樹8

4 0 2 0 2三木  宏鷹9

25 0 9 7 2熊谷  康志17

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月29日発行

合　　計 71 1 30 8 13

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

近畿医療福祉大学

2010. 9.26 奈良大学体育館 Ａ
13:00 439

4部A二次リーグ戦

近畿医療福祉大学 和歌山大学

9
27
14
21

71

21
15
24
25

85

関西学生バスケットボール連盟

第10日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 21 2 6 3 3向井  大嗣4

0 0 0 0 1英  展彰5

* 14 0 5 4 1井畑  直樹8

* 19 1 8 0 0芝尾  秀人9

* 5 1 1 0 1名古曽  智史10

* 5 1 1 0 1山本  将平12

6 0 3 0 1乾  智之16

2 0 1 0 0梅本  修平17

4 0 2 0 2三野  達哉20

7 1 1 2 1藤田  善大21

2 0 1 0 0横井  和哉23

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月29日発行

合　　計 85 6 29 9 11

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

和歌山大学

2010. 9.26 奈良大学体育館 Ａ
13:00 439

4部A二次リーグ戦

和歌山大学 近畿医療福祉大学

21
15
24
25

85

9
27
14
21

71

関西学生バスケットボール連盟

第10日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 8 0 3 2 2元花  大介4

2 0 1 0 0山之上  友真5

* 10 0 4 2 3山東  紀章6

* 19 3 3 4 1黒田  修嗣12

2 0 1 0 1出口  剛也13

* 18 1 5 5 2日野  雄斗19

0 0 0 0 1出口  晃崇20

* 24 0 9 6 1細川  敦貴21

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月29日発行

合　　計 83 4 26 19 11

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

四天王寺大学

2010. 9.26 奈良大学体育館 Ａ
14:30 440

4部A二次リーグ戦

四天王寺大学 大阪大学

23
16
13
31

83

22
12
13
22

69

関西学生バスケットボール連盟

第10日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

13 3 2 0 3小川  健一4

* 7 1 2 0 1小松  寛明6

* 0 0 0 0 2西村  大志7

* 13 1 5 0 3武田  将司8

* 2 0 1 0 0堀田  裕介9

* 7 0 3 1 2盛田  義弥10

11 3 1 0 2森  祐介11

4 0 2 0 3竹端  哲郎12

4 0 2 0 5小野寺  幹夫13

6 0 3 0 3花田  健太郎14

2 0 1 0 1加瀬  寛人16

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月29日発行

合　　計 69 8 22 1 25

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪大学

2010. 9.26 奈良大学体育館 Ａ
14:30 440

4部A二次リーグ戦

大阪大学 四天王寺大学

22
12
13
22

69

23
16
13
31

83

関西学生バスケットボール連盟

第10日

FT


